

Ved fortolling av vektollvarer blir netto-vekten å legge til grunn selv om tol- len av vedkommende varer ved ordinær for- telling beregnes av vekten med nærmeste inn- pakning.

Finans- og tolldepartementet bemyndiges til å korrigere foranstående summariske sat- ser ved endringer i de ordinære toll- og av- giftssatser.

III. Kongen kan treffe nærmere bestemmel- ser om overføring til Tolldirektoratet eller underordnet tollmyndighet av de bemyndigel- ser som i de gjeldende bestemmelser om toll- avgifter er tillagt Tolldepartementet.

Votering:

Komiteens innstilling bifaltes enstemmig.

PRESIDENTEN: Presidenten foreslår at presidentskapet i samråd med Finans- og toll- departementet foretar offentliggjørelse av pro- posisjon, innstilling og forhandlinger om toll- tariffen.

Votering:

Presidentens forslag bifaltes enstemmig.

Protokollen ble deretter opplest uten å for- anledige noen bemerkning.

Møtet hevet kl. 12, 20

Stortingets oppløsning.

Mottatt av den dertil oppnevnte deputasjon innfant Hans Kongelige Høyhet Kronprinsre- genten seg den 6. juli kl. 13 i Stortinget, ledsaget av den norske Regjerings medlemmer og flere autoriteter.

Hans Kongelige Høyhet Kronprinsregenten uttalte:

Hr. President! Folkets representanter!

Da Stortinget har tilkjennegitt at det har tilendebrakt sine forhandlinger, erklærer jeg

herved overensstemmende med Grunnlovens § 80 det 101. ordentlige Stortings forhandlinger for avsluttet.

Deretter uttalte presidenten (Oscar Torp):

Deres Kongelige Høyhet!

Det 101. Storting som i dag har avsluttet sine forhandlinger, er det siste i denne valg- perioden.

Dette Storting har hatt mange saker til behandling. I alt har Stortinget behandlet 597 saker, hvorav 102 lovsaker. Hertil kommer 211 interpellasjoner og spørsmål.

Det har vært uenighet om den beste løsning av mange saker, men forhandlingene har vært ført på et saklig grunnlag, og alle har sikkert ønsket å finne fram til den beste løsning for land og folk.

Det er særlig de økonomiske problemer som i stor utstrekning har lagt beslag på Stortin- gets arbeidstid og interesse. Men også sosiale spørsmål — særlig sosiale trygder — har hatt en bred plass i dette Stortings arbeid.

Det er spenningen og usikkerheten ute i ver- den som fortsatt volder oss de største bekym- ringer, og det er vårt håp for vårt eget folks skyld og for menneskehetens skyld at det snart må komme til en avspenning.

Stortinget ber Deres Kongelige Høyhet over- bringe Hans Majestet Kongen dets hilsen og gode ønsker.

Idet representantene nå skilles etter utført arbeid, istemmer vi det gamle ønske:

Gud bevare Kongen og fedrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige med- lemmer.

Hans Kongelige Høyhet Kronprinsregenten med følge forlot deretter Stortingssalen, led- saget av den deputasjon som hadde fungert ved mottagelsen.

Stortingets forhandlingsprotokoll ble deret- ter undertegnet av de tilstedeværende repre- sentanter.
